SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 92/2020

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, CEFET-MG, autarquia  de  regime  especial,  vinculada  ao  Ministério  da
Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  a
selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo determinado,
para o CEFET-MG, na Unidade de Curvelo, nos termos do Edital nº  92 de 25 de
novembro de 2020, nas disciplinas relacionadas a seguir:

DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  CIVIL  E  MEIO  AMBIENTE (Fundações;
Mecânica dos Solos I;  Mecânica dos Solos II; Obras de Terra e Enroncamento;
Geologia Aplicada à Engenharia) – Classificados: 1ª – Bárbara Héllen Rodrigues; 2º
–  Gabriel  Orquizas  Mattielo  Pedroso;  3ª  –  Lorena  Gomes  Abrantes;  4º  –
Melchisedeck Feitosa Correia;  5ª – Elizeth Neves Cardoso Soares; 6ª – Lais de
Bortoli Lecchi.

DEPARTAMENTO  DE  FORMAÇÃO  GERAL (Artes)  –  Classificados:  1º  –  Luís
Cláudio Pires Seixas; 2º – Danilo França do Nascimento; 3ª – Sara Jobard Costa e
Silva; 4º – Artur Luiz de Souza Maciel; 5º – José Cleber Barbosa de Lima; 6ª –
Alexia  Costa  Melo;  7º  –  William Francisco  de  Paulo;  8ª  –  Tatiana  Cândida  de
Oliveira Palhano; 9ª – Maria Cecília Villaça Lima.

Divulgo o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor,
conforme o Edital nº 92, de 25/11/2020.

Em 15/12/2020

Flávio Antônio dos Santos
Diretor Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
	Diretor Geral